



DZP.281.54A.2024

Katowice 25.07.2024r

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

*Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na
Dostawa wraz z montażem agregatu prądotwórczego w lokalizacji przy ul.Ceglanej 35*

Dyrektor

mgr Renata Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

PYTANIE 1

Czy dopuszczacie Państwo dostawę dwóch nowych agregatów w synchronizacji i demontaż istniejącego?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości - zakres dostawy został określony w PFU.

PYTANIE 2

Czy dopuszczacie Państwo dostawę jednego agregatu o mocy znamionowej równej lub większej 1064kW?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości - zakres dostawy został określony w PFU.

PYTANIE 3

Czy dopuszczacie Państwo zabudowę dwóch agregatów w synchronizacji (obudowy zewnętrzne) w pobliżu budynku istn. agregatu oraz pozostawienie istniejącego generatora jako układ rezerwy nowo projektowanych agregatów?

ODPOWIEDZ

Z uwagi na planowaną przy budynku agregatu inwestycję Zamawiający wyklucza przedstawioną opcję.

PYTANIE 4

Z jakiego materiału mają być kable pomiędzy agregatami, a rozdzielnicą główną?

ODPOWIEDZ

Zamawiający wymaga aby przewody między agregatem a rozdzielnicą główną wykonane były z miedzi

Pytanie 5

Jakie są warunki płatności, czy dopuszcza się częściowe fakturowanie na podstawie protokołu przerobowego?

ODPOWIEDZ

Warunki płatności zgodnie §13 pkt.1 umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na częściowe fakturowanie zadania.

Pytanie 6

Czy wylanie fundamentu jest bezwzględnie konieczne, a jeśli tak czy jest to w zakresie Wykonawcy

ODPOWIEDZ

Zgodnie z pkt. 1.2.2 PFU

„Zakres robót budowlanych: -wykonanie fundamentu pod agregat”

Pytanie 7

Czy pozwolenia na budowę oraz projekty architektoniczny, konstrukcyjny i elektryczny jest po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

ODPOWIEDZ

Pozwolenie na budowę (o ile będzie wymagane) oraz projekt architektoniczny, konstrukcyjny i elektryczny jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8

Czy uzgodnienia z TAURON są po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

ODPOWIEDZ

Uzgodnienia z TAURON są po stronie Wykonawcy.



Pytanie 9

Prosimy o informację, czy przygotowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych jest po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy

ODPOWIEDZ

Zgodnie z pkt 2.1 PFU opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 10

Testy jaki jest wymagany czas trwania i rodzaj testów (czy testy jak i tankowanie do pełna po testach tyczy się obu agregatów i zbiorników paliwa czy tylko nowego agregatu i zbiorników paliwa z nim połączonych)?

ODPOWIEDZ

Przeprowadzenia rozruchu i prób agregatu wraz z osprzętem bez obciążenia i pod pełnym obciążeniem odbiorów obiektu. Paliwo w ilości niezbędnej do przeprowadzenia prób i testów zapewnia Wykonawca. Po zakończeniu prób i testów Wykonawca uzupełnia paliwo i przekazuje Zamawiającemu agregat zatankowany w 100% dotyczy obu agregatów . **Prace prowadzone będą na funkcjonującym obiekcie, dlatego też inwestycję należy zaplanować i przeprowadzić w sposób nie zakłócający pracy Szpitala w tym również nie przerywając bieżącego zabezpieczenia w energię elektryczną.** Czas trwania testów i prób odpowiedni do stwierdzenia że urządzenia pracują poprawnie.

Pytanie 11

Czy wymagane przeglądy gwarancyjne maja być w cenie agregatu?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z §16 pkt.5 Umowy „Zakres działań Wykonawcy w ramach serwisu gwarancyjnego agregatu obejmuje przegląd serwisowy w zakresie wymaganym przez producenta agregatu prądotwórczego, wymianę płynów eksploatacyjnych takich jak olej silnikowy, płyn chłodniczy wraz z przekazaniem Zamawiającemu dokumentów potwierdzających ich utylizację, wymianę filtrów oleju, paliwa, powietrza”.

Pytanie 12

Co z gwarancja starego agregatu zmodernizowanego pod kątem automatyki i synchronizacji z nowym agregatem? Czy traktujemy go jako nowo zmodernizowany, a co za tym idzie doliczamy (jeśli ma być w ofercie) płatne przeglądy gwarancyjne?

ODPOWIEDZ

Gwarancja starego agregatu obejmuje zakres prac związanych automatyką i synchronizacją z nowym agregatem.

Ponadto Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy rozdziału VIII pkt 6 ppkt 3.SWZ.

Było:

Oferta powinna być: (...)

3. podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osób uprawnionych do składania oświadczeń woli przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione.

Jest:

Oferta powinna być: (...)

3. podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób uprawnionych do składania oświadczeń woli przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione.

W załączeniu zmodyfikowany SWZ

W związku z art.137 ust.6) Zmianie ulegają następujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia 05.08.2024r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.08.2024r. o godz. 10:30

Termin związania ofertą do dnia 02.11.2024

Opublikowane Ogłoszenie o zmianie zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Agata Chojut
mgr Agata Chojut
Kierownik Działu Zamówień Publicznych